
Калуський ліцей №2 Калуської міської ради Івано-Франківської області

НАКАЗ
31 травня 2021 м. Калуш № &  /03-01

Про зарахування дітей 
до 1 класу

Відповідно до ст.9 Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу 
МОН України від 16.04.2018 №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування 
та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних довідок № 086-1/О, копій 
свідоцтва про народження дітей

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу:
1. Андрусишин Маргариту 36. Ліщинську Яну
2. Андрушка Володимира 37. Мельник Арсена
3. Башту Давида 38. Мельника Григорія
4. Богусевич Вероніку 49. Мельника Матвія
5. Борейко Раїсу 40. Мельника Олександра
6. Будзана Олександра 41. Мельника Тадея
7. Возняк Дарину 42. Микитин Соломію
8. Войтків Анну 43. Мороза Олега
9. Ганчук Соломію 44. Москаленко Олександру
10. Говдун Евеліну 45. Олесен Марен Емілію
11. Грейду Софію 46. Олійник Анну-Антоніну
12. Грицюка Ростислава 47. Олійник Владислава
13. Гонського Арсена 48. Ониськів Анну
14. Губіна Максима 49. Паньків Надію
15. Гуменюк Олександра 50. Перегінця Станіслава
16. Дзундзу Кароліну 51. Петрину Владиславу
17. Дмитрука Данила 52. Петрицького Олександра
18. Драган Анастасію 53. Пилипів Анну
19. Зайця Івана 54. Пихнея Матвія
20. Іванова Матвія 55. Полянського Лук'яна
21. Ільківа Ігора 56. Попович Ярину
22. Карамишева Олександра 57. Приходько Мілану
23. Коваленко Софію 58.Пуліковську Тамілу
24. Коваля Давида 59. Радзимінського Владислава
25. Когута Владислава 60. Рожковецького Олега
26. Корнагу Соломію 61. Романіва Матвія
27. Косило Дениса 62. Романіва Тимура
28. Костіва Богдана 63. Рубаняк Марту
29. Кость Анну 64. Саборяка Владислава
ЗО. Кошелева Ельдара 65. Салій Ангеліну
31. Кучму Анна 66. Себастьяна Олега
32. Лагойду Галину 67. Серветник Лілію
33. Лагойду Юрія 68. Серман Артур
34. Лисаника Дмитра 69. Сипляк Діану
35. Ліберсбаха Іллю 70. Сокирко Анастасію



71. Стельцер Софію
72. Стеця Віктора
73. Стовбан Злату
74. Сурудіна Тараса
75. Сухарник Ангеліну
76. Трощенкову Анастасію
77. Удод Софію

79. Фринцко Юлію
80. Хацевич Софію 
81 .Хацевич Юлію 
82.Хоміцьку Ангеліну 
83.Чихрадзе Давида
84. Шевчука Миколу
85. Якубишина Матвія

78.Фалатюк Соломію
2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Бринду Г.С.

3. Наказ довести до відома учасників освітнього процесу на сайті ліцею та 
інформаційних стендах .

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директора ліцею Наталія Овсеенко



Калуський ліцей №2 Калуської міської ради Івано-Франківської області

НАКАЗ
15 червня 2021 м. Калуш №115  /03-01

Про зарахування дітей 
до 1 класу

Відповідно до ст.9 Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу 
МОН України від 16.04.2018 №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування 
та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних довідок № 086-1/о, копій 
свідоцтва про народження дітей

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу Онищука Маркіяна Віталійовича.
2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Бринду Г.С.
3. Наказ довести до відома учасників освітнього процесу на сайті ліцею та 

інформаційних стендах.
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор ліцею Наталія Овсеенко



Калуський ліцей №2 Калуської міської ради Івано-Франківської області

НАКАЗ
11 червня 2021 м. Калуш №-* /01-06

Про зарахування 
учнів до 5 класів

Відповідно до абзацу першого частини третьої статті 18 Закону України «Про 
загальну середню освіту», згідно наказу Міністерства освіти і науки У країни від 16.04.2018 
року №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 
на підставі заяви батьків, медичної довідки № 0 8 6 - 1/0 , відповідного документа про освіту, 
особової справи, медичної картки та з метою забезпечення права на освіту

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до числа учнів ліцею:
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові учня Клас Дата подачі 
документів

1. Збровського Владислава Романовича 5-А 11.06.2021
2. Березовського Владислава Олександровича 5-В 11.06.2021
о Сорохтей Ярину Михайлівну 5-В 11.06.2021
4. Куцелу Станіслава Ігоровича 5-Б 11.06.2021
5. Атаманчук Єлизавету Сергіївну 5-Б 11.06.2021
6. Ватилик Ангеліну Назарівну 5-В 11.06.2021
7. Оленського Олександра Васильовича 5-В 11.06.2021

2. Класним керівникам Турковській О.М., Костик І.М., Дробишевській Л.Є. внести 
відповідні записи до документації ліцею (класних журналів, особових справ).

3. Секретарю Борейко О.І. внести відповідні записи до Алфавітної книги.
4. Завбібліотекою Зелик Х.М. видати підручники учням 5 класу.
5. Сестрі медичній Хаткевич Л.М. прийняти медичну картку та картку 

профілактичних щеплень учнів.
6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора Тисяк

Т.Л.

Директор ліцею Наталія Овсеенко



Калуський ліцей №2 Калуської міської ради Івано-Франківської області

НАКАЗ
14 червня 2021 м. Калуш № /01-06

Про зарахування 
учнів до 5 класів

Відповідно до абзацу першого частини третьої статті 18 Закону України «Про загальну 
середню освіту», згідно наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року №367 
«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», на підставі 
заяви батьків, медичної довідки № 086-1/о, відповідного документа про освіту, особової 
справи, медичної картки та з метою забезпечення права на освіту

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до числа учнів ліцею:
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові учня Клас Дата подачі документів

1 . Гринюка Дениса Романовича 5-В 14.06.2021
2. Онищук Олександру Віталіївну 5-А 14.06.2021

2. Класним керівникам Турковській О.М., Дробишевській Л.Є. внести відповідні 
записи до документації ліцею (класних журналів, особових справ).

3. Секретарю Борейко 0.1. внести відповідні записи до Алфавітної книги.
4. Завбібліотекою Зелик Х.М. видати підручники учням 5 класу.
5. Сестрі медичній Хаткевич Л.М. прийняти медичну картку та картку профілактичних 

щеплень учнів.
6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора Тисяк Т.Л.

Директор ліцею Наталія Овсеенко






